[image: image2.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     п. Светлогорск
04.04.2017                                                                                                                                           № 44-П
	          О внесении изменений в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 22.12.2016 №123-П «Об организации антитеррористической деятельности на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края»

По итогам заседания рабочей группы по проведению мероприятий по профилактике терроризма и минимизации последствий совершения террористических актов, в соответствии с протоколом от 27.03.2017 №1, руководствуясь статьями 19, 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 22.12.2016 №123-П «Об организации антитеррористической деятельности на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края», следующие изменения:

1.2. Изложить Приложение №1 к постановлению администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 22.12.2016 №123-П «Об организации антитеррористической деятельности на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края» в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в газете «Светлогорский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Светлогорского сельсовета.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Светлогорского сельсовета                                                                                    А.К. Кришталюк

	Приложение №1 к постановлению администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 04.04.2017 №44-П

Состав рабочей группы
по проведению мероприятий по профилактике терроризма

и минимизации последствий совершения террористических актов

Руководитель рабочей группы:

Кришталюк Альбина Калимулловна  – Глава Светлогорского сельсовета.

Заместитель руководителя группы:

Проданова Наталья Николаевна – заместитель Главы Светлогорского сельсовета.

Секретарь рабочей группы:

Польшина Ксения Сергеевна – специалист 1 категории администрации Светлогорского сельсовета.

Члены рабочей группы:

Харченко Павел Геннадьевич – начальник пункта полиции № 1 ОМВД России по Туруханскому району;
Лысенко Данил Сергеевич – начальник пожарной части ООО "Авантаж";

Шарипов Руслан Хамметович – председатель Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края;
Лыков Денис Владимирович – депутат Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края;

Торсунов Геннадий Викторович – начальник команды №2 Норильского филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Ведомственная охрана» Министерства энергетики Российской Федерации;

Ададурова Вера Александровна – заместитель директора Курейской ГЭС АО «НТЭК»;

Лихобабин Валерий Константинович – начальник службы авиационной безопасности аэропорта «Светлогорск» ООО «Аэропорт Норильск».
[image: image1]